
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 09:07

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-tuner-dvb-t2-hevc-ltc-dvb106-s-h265-programovatelnm-dlkovm-ovldnm-p-34491.html

  
PS tuner DVB-T2 / HEVC LTC
DVB106 s H.265 programovatelným
dálkovým ovládáním

Včetně DPH 642 Kč

Bez DPH 531 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02961608

Popis produktu

Tuner 106

 Vysoce kvalitní dekodér pro příjem LTC digitálních pozemních DVB-T Full HD programů. Zařízení je vybaveno řadou praktických funkcí a také numerickým displejem a
tlačítky umístěnými na předním panelu, což výrazně zvyšuje komfort používání.

Vysoká kvalita obrazu 

Dobrý HD STB set-top box zaručuje příjem všech volně šířených digitálních pozemních televizních programů DVB-T a
digitálního pozemního televizního systému DVB-T2. Vestavěné dekodéry MPEG vrstvy 1 a 2 a AAC zaručují vynikající vnímání
zvuku. Zařízení přijímá televizní programy vysílané ve vysokém rozlišení Full HD 1080.

Univerzální konektory 

Připojení tuneru k jakémukoli typu TV je zaručeno díky HDMI konektoru nebo přes EURO konektor. Dekodér je vybaven velmi
citlivou hlavou. Zařízení také umožňuje napájet anténní zesilovač přes dekodér a pomocí USB konektoru a pokročilých
multimediálních funkcí můžete sledovat filmy, prohlížet fotografie a poslouchat hudbu z externí paměti.

Dálkový ovladač 

Další výhodou setu je dálkový ovladač, vybavený 4 programovatelnými tlačítky. Díky tomu si uživatel může naprogramovat
jeden dálkový ovladač pro ovládání jak set-top boxu, tak například televizoru, což značně usnadňuje používání zařízení. Pro
plný provoz je potřeba pouze jeden dálkový ovladač.

Funkce dekodéru

Set-top box je plně kompatibilní se standardy DVB-T a DVB-T2
Příjem digitálních kanálů v HD a SD kvalitě
Dekodér se může připojit k internetu přes
Wi-Fi, takže můžete používat Youtube.*
Podpora digitální komprese zvuku Dolby Digital Plus.
standard HDMI 1.3.
USB 2.0 zásuvka.
Funkce TIMESHIFT - zmrazení obrazu a rolování.
Funkce PVR s programováním nahrávání.
Podporuje teletext, titulky a elektronického programového průvodce (EPG).
Přehrávač médií
Vícejazyčné OSD
Správa seznamu programů

 * Set-top box má funkci příjmu WiFi signálu pomocí WiFi antény připojené k USB portu! (Anténa není součástí

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-tuner-dvb-t2-hevc-ltc-dvb106-s-h265-programovatelnm-dlkovm-ovldnm-p-34491.html


 

dodávky, zařízení se prodává samostatně.)

Značka LTC
Model DVB105
Standard DVB-T, DVB-T2
kmitočtový rozsah 170 - 230 MHz
Frekvenční rozsah UHF 470 - 860 MHz
Kodeky MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, H.264, H.265 8-bit, HEVC H.265

HDR 10-bit
Úroveň vstupního signálu 78 dBm až -20 dBm (průměrný výkon)
Vstupní impedance 75 ohmů
Přenosový výkon 7/8 MHz
Dekódování zvuku MPEG vrstva 1 a 2, AAC
Zvukové režimy Mono / Kombinované stereo / Stereo / Dolby Digital Plus
Rozlišení obrazu 480i / 480p / 576i / 576p / 720p / 1080i / 1080p
NovÃ½ formÃ¡t obrÃ¡zku: 4:3 nebo 16:9
Flash paměť 32 MB
SD RAM 512 MB
Napětí napájení 100 – 240 V; 50/60 Hz
Maximální spotřeba energie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

